
 

 

POSTANOWIENIE NR 36/2021 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Raków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Raków zarządzonych na 

dzień 18 lipca 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Raków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 36/2021 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Załącznik nr 1 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Bardo 86A, 26-035 Raków: 

 

1. Monika BĘBEN, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ SIKORA, zam. Wólka 

Pokłonna 

2. Teresa BĘBEN, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ SIKORA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Wąkopna 

3. Justyna Karolina KACZMARCZYK, zgłoszona przez KWW  BARBARA 

SKOWROŃSKA, zam. Wólka Pokłonna 

4. Żaneta Leokadia ŁUKAWSKA, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

RAZEM, zam. Wólka Pokłonna 

5. Justyna Aneta MALANOWICZ, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Raków 

6. Marta SERWATA, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ SIKORA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Wąkopna 

7. Diana Izabela ZEMSTA, zgłoszona przez KWW  BARBARA 

SKOWROŃSKA (uzupełnienie składu), zam. Wola Wąkopna 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Budynku Wielofunkcyjnym, Ociesęki 61A, 

26-035 Raków: 

 

1. Anna Maria BĘBEN, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ SIKORA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Wąkopna 

2. Iwona Bożena DZIEDZIC, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Wąkopna 

3. Maria Barbara HAMERA, zgłoszona przez KWW  BARBARA 

SKOWROŃSKA, zam. Wólka Pokłonna 

4. Piotr KRZEMIŃSKI, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM, 

zam. Wólka Pokłonna 

5. Sylwia Dominika MALANOWICZ, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Raków 

6. Adriana Bożena PIETROWSKA, zgłoszona przez KWW  BARBARA 

SKOWROŃSKA (uzupełnienie składu), zam. Wólka Pokłonna 

7. Lucyna TYRAŁA, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ SIKORA, zam. Wólka 

Pokłonna 

 

 

 


